
 LATVIJAS PAŠVALDĪBU SAVIENĪBA 
   

 Mazā Pils iela 1, Rīga, LV-1050  Nod.maks.kods: 40008020804  
Tālr. 67226536, fakss 67212241  Nor.konts LV53UNLA0001001700906 

 e-pasts: lps@lps.lv    AS "SEB banka" 
 www.lps.lv    kods UNLALV2X   

 

 

                                                      Rīga 
14.05.2021. Nr. 202104/SAN3560/NOS348 
Uz TAP VSS-366 
 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai 

Par Ministru Kabineta noteikumu projektu 
"Noteikumi par atkritumu apsaimniekošanas 
reģioniem" (VSS-366) 

 
Latvijas Pašvaldību savienība (LPS) ir izvērtējusi un nesaskaņoja   

Ministru Kabineta noteikumu projektu "Noteikumi par atkritumu 
apsaimniekošanas reģioniem" un  iebildumus nosūtīja 2021.gada 20.aprīlī. 
Papildus lūdzam: 

1. Precizēt pielikumu, atbilstoši pašvaldību iesniegtajiem 
priekšlikumiem, tajā skaitā, - nepārdalīt Vidusdaugavas AAR, bet to 
vienotu iekļaut Latgales atkritumu apsaimniekošanas reģionā, kā arī 
esošo Skrundas novadu atstāt Dienvidkurzemes atkritumu 
apsaimniekošanas reģionā; 

2. Precizēt Noteikumu projekta 4.punktu un skaidrot anotācijā gan 
līgumu par sadzīves atkritumu apglabāšanu, gan saistīto līgumu (ar 
atkritumu apsaimniekotāju un atkritumu radītājiem) grozījumu 
juridiskās un finansiālās sekas; 

3. Papildināt Anotācijā par reģionālo atkritumu apsaimniekošanas 
centru veidošanu reizē ar reģionālo plānu veidošanu; 

4. Iekļaut Anotācijā visu pašvaldību saņemtos priekšlikumus, t.sk., arī 
Vidusdaugavas AAR ietilpstošo pašvaldību viedokli 

 
 
 
Priekšsēdis (paraksts*) Gints Kaminskis  

 
 
 
Sniedze Sproģe 29457537   
sniedze.sproge@lps.lv 
 
*Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 
 
 


